
ZARZĄDZENIE NR 17/1/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 20 maja 2011 roku

W sprawie: zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Dz
2009r. Nr157.poz1240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm. )
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 18/V/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 stycznia 2011 roku w
sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej
- Uchwałą NR 25NII2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 roku
- Zarządzeniem 13/1/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2011 roku
- Uchwałą NR 43NII12011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 44487801,00 zł,

z tego:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 159 523,00 zł do kwoty 39 446 801,00 zł.

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 47889 144,00zł,

z tego:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 159 523,00 zł do kwoty 34 745 944,00 zł

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian

Zwiększa się plan bieżących dochodów budżetowych o kwotę 166932,00 zł

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan
l 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 157432,00
01095 pozostała działalność 157432,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)ustawami 157432,00

852 Pomoc społeczna 9500,00

85295
pozostała działalność 9500,00



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 9500,00zadań bieżących gmin (związkom gmin)
2030

Razem zmiana zwiększenia 166932,00

Zmniejsza się plan bieżących dochodów budżetowych o kwotę 7409,00 zł

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 7409,00
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

85213 oraz niektóre świadczenia rodzinne 7409,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)ustawami 7409,00
Razem zmiana zmniejszenia 7409,00

4. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan bieżących wydatków budżetowych o kwotę 166932,00 zł

Dział Rozdział Nazw H Zmiany
I 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 157432,00

01095 pozostała działalność 157432,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 347,30

4120 składki na Fundusz Pracy 56,35

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2300,00

4300 zakup usług pozostałych 383,93

4430 różne opłaty i składki 154344,42

852 Pomoc społeczna 9500,00

85295 pozostała działalność 9500,00

3110 świadczenia społeczne 9500,00

Razem zmiana zwiększenia 166932,00



Zmniejsza się plan bieżących wydatków budżetowych o kwotę 7409,00 zł

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
I 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 7409,00
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 7409,00

85213 społeczne; oraz niektóre świadczenia rodzinne
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 7409,00

Razem zmiana zmniejszenia 7409,00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BUR~tm~
~ ••• "'••.•., 1t"4lł' <........

( mgr inż, Mariusz aborowski ----


